

Er du skarp til rekruttering og en engageret leder?

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:
Lea Riis Jensen

Så søger vi en rekrutteringschef til vores dygtige rekrutteringsteam hos Psykiatri Plus

Hvem er vi?

Hos Psykiatri Plus arbejder vi for at gøre en mærkbar forskel for børn, unge og voksne med kort- eller langvarige psykiske og sociale udfordringer. Vi er en privat specialiseret samarbejdspartner for det offentlige. Vi leverer specialiserede ydelser af høj kvalitet gennem vores dygtige og engagerede medarbejdere – til børn, unge og voksne, når livet gør mest ondt.

Stillingens indhold

Som rekrutteringschef bliver din fornemmeste opgave at sikre høj kvalitet og faglighed i vores rekrutteringsindsatser. I jobbet fungerer du som spillende træner, der kombinerer strategisk ledelse med aktiv deltagelse i den daglige drift.

Du har ansvar for at opretholde en høj leveringsgrad, skabe tilfredshed blandt medarbejderne og bidrage aktivt til virksomhedens udvikling i samarbejde med ledergruppen. Du skal forvente at bruge op mod halvdelen af din arbejdstid på drift: herunder screening, interviews og rekruttering af primært sundhedsfaglige og pædagogiske medarbejdere. Derudover har du som rekrutteringschef ansvaret for at vores ca. 1250 tilknyttede medarbejdere leverer høj faglig kvalitet i overensstemmelse med vores retningslinjer, metodekatalog og værdisæt, når de er tilknyttet en indsats hos os.

Din ledelsesopgave i dagligdagen består blandt andet af at sætte retning for dit team og sikre, at jeres afdeling altid er klar til at understøtte og supportere resten af forretningen – blandt andet vores teamledere, der har det daglige driftsansvar for medarbejderne ude på indsatserne.

Desuden skal du lede og udvikle teamet af rekrutteringskonsulenter gennem tæt sparring, 1:1-samtaler og et tydeligt fokus på trivsel og kvalitet. I dit team har du to dedikerede rekrutteringskonsulenter på fuld tid samt en studentermedhjælper på timebasis.

Stillingen som rekrutteringschef er et barselsvikariat, der løber fra 15/8-2025 til ca. 1/9-2026. En mulighed for at styrke dine faglige og ledelsesmæssige kompetencer i en organisation med stor mening i opgaverne.

Dine primære opgaver vil være at:

- sikre rekruttering, fastholdelse og udvikling af kvalificerede medarbejdere
- arrangere kompetenceudviklingsforløb for vores medarbejdere på de tilknyttede opgaver
- understøtte forretningen med personalejuridisk support
- udvikle og eksekvere på rekrutteringsteamets handleplan med klare mål og KPI'er
- være en aktiv del af ledergruppen og gå forrest som rollemodel for vores værdier

Vores ønsker til dig

For at komme i betragtning til stillingen er det en forudsætning, at du har kendskab til området – måske du er uddannet sygeplejerske, pædagog, socialrådgiver eller lignende. Denne erfaring har du kombineret med en stor passion for rekruttering og ledelse, som du har erfaring med fra tidligere stillinger. Derudover forventer vi, at du har en god systemforståelse og er vant til at arbejde med digitale værktøjer – vi benytter blandt andet Temponizer og Emplify i vores daglige drift.

Dine kollegaer

Du bliver en del af vores faste stab på ca. 40 administrative medarbejdere, hvor de fleste har base i Glostrup, der også bliver din arbejdsplads.

Vi er kendt for vores stærke faglighed, engagement og omsorg. Hos os møder du kolleger, der elsker, hvad de laver, og gør sig umage hver dag – sammen skaber vi en hverdag præget af humor og en stærk fællesskabsfølelse.

I lederteamet er vi seks ledere for hvert vores respektive område samt vores direktør. Vi tager vores lederskab seriøst og investerer løbende i vores udvikling som ledere – både gennem sparring, videndeling og lederudviklingsforløb.

I stillingen refererer du til direktøren for Psykiatri Plus.

Vi tilbyder dig

Et meningsfuldt job i en ambitiøs organisation, hvor vi løfter i flok og arbejder ud fra vores værdisæt: respekt, faglighed, dialog, tillid og omsorg.

Vi tilbyder:

- en arbejdsplads i udvikling med en hverdag fyldt med meningsfulde opgaver
- højt tempo, faglighed og et stærkt fællesskab, hvor vi også har det sjovt sammen
- løbende kurser og kompetenceudvikling
- sundhedssikring og kantineordning
- gode rammer i nyrestaurerede lokaler tæt på Glostrup Station

Rekrutteringsprocessen

Første samtale afholdes følgende datoer: d. 17. og 18. juni – denne samtale er online.
Anden samtale afholdes d. 24. og 25. juni med fysisk fremmøde i Glostrup.
Som en del af rekrutteringsprocessen skal der til anden samtale fremlægges en case. Ligeledes bliver der mellem første og anden samtale tilbagelæst en DiSC-personprofil.

Praktisk information

Ansøgninger behandles løbende. Ansøgningsfristen er d. 15. juni 2025.

Vi ønsker stillingen besat fra 15. august 2025.

Har du yderligere spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: Rekrutteringschef Lea Riis Jensen på mail: lrj@psykiatriplus.dk

Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at søge – uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksuel orientering eller handicap.

Du kan læse mere om os her:

[Psykiatri Plus - Specialister inden for socialpsykiatrien | Børn og voksne](#)